
UCHWAŁA NR XII/99/15
RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA

z dnia 13 listopada 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XXVII/226/12 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 13 listopada 
2012 r. w sprawie określenia wysokości opłaty miejscowej pobieranej od osób przebywających okresowo 

na terenie miejscowości Lubowidz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2015 roku poz. 1515/, art. 17 i 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych /Dz. U. z 2014 roku poz. 849 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXVII/226/12 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 13 listopada 2012 roku 
w sprawie określenia wysokości opłaty miejscowej pobieranej od osób przebywających okresowo na terenie 
miejscowości Lubowidz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 1. Uchwałę podaje się do wiadomości w formie obwieszczeń.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowa Wieś Lęborska

mgr Zdzisław Korda

Id: 433F6467-9405-43D3-A5D7-1D42A82BB223. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie utraty mocy obowiązującej uchwały nr XXVII/226/12 Rady Gminy Nowa
Wieś Lęborska z dnia 13 listopada 2012 r. w sprawie określenia wysokości opłaty miejscowej
pobieranej od osób przebywających okresowo na terenie miejscowości Lubowidz

- zgodnie z art. 17 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych /Dz.
U. z 2014 roku poz. 849 oraz z 2015 roku poz. 1045/ o podatkach i opłatach lokalnych Rada gminy może
wprowadzić opłatę miejscową.

Na wniosek Wójta Gminy, w związku z brakiem wpływów do budżetu Gminy z tytułu opłaty miejscowej
w okresie 2013-2015, skorzystano z fakultatywności podejmowania uchwały odnośnie opłaty miejscowej,
a tym samy konieczne stało się uchylenie uchwały, która dotychczas regulował jej wysokość oraz zasady
poboru.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Pomorskiego tj: do 15 grudnia 2015 r.

W związku z tym Rada Gminy powinna podjąć uchwałę stosunkowo wcześniej.

Id: 433F6467-9405-43D3-A5D7-1D42A82BB223. Podpisany Strona 1




